Департамент образования Вологодской области

бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Вологодской области «Вологодский колледж технологии и дизайна»

(БПОУ ВО «Вологодский колледж технологии и дизайна»)

ПРИКАЗ

Вологда

№

Об утверждении перечня и стоимости
предоставляемых услуг по печати документов

В связи с увеличением цены на материалы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие прейскурант на оказание платных услуг по

печати, ксерокопированию, ламинированию, переплету (брошюровке) документов с
16.05.2022 года.

2. Разместить прейскурант цен на платные услуги на официальном сайте
колледжа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Невская

В дело, ПЭО, РЦ.

Приложение 1

Утверждаю/" 7
директо^/ЕПОУ ВО «Вологодский
коллед ехнологии и дизайна»

И.А. Невская

Прейскурант

на оказание платных услуг по печати, ксерокопированию, ламинированию,
переплету (брошюровке) документов с 16.05.2022 года

*Включая стоимость расходных материалов: гребенка, 2 обложки (прозрачная и белый картон)

№
п/п

Наименование работ Стоимость услуг
(рублей)

1. Ламинирование Формат А4 40,00
2. Ламинирование Формат А5 30,00
3. Печать ч/б Формат АЗ 10,00
4. Печать ч/б Формат А4 5,00
5. Печать цветная Формат АЗ 45,00
6. Печать цветная Формат А4 30,00
7. Печать цветная Формат А5 20,00
8. Копирование Формат АЗ 10,00
9. Копирование Формат А4 5,00

10. Переплет (брошюровка) А4*
1-50 листов в документе (гребенка 10 мм) 50,00

И. Переплет (брошюровка) А4*
51-75 листов в документе (гребенка 12 мм) 80,00

12. Переплет (брошюровка) А4*
76-100 листов в документе (гребенка 16 мм)

110,00